
UCHWAŁA NR LVII/541/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 sierpnia 1996 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Obszaru Krakowskiego Centrum Komunikacyjnego.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym
/Dz. U. Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Obszaru Krakowskiego Centrum Komunikacyjnego.

2. Plan obejmuje tereny ograniczone:

- od południa - ul. Lubicz,

- od zachodu - ul. Pawia, Worcella, Zacisze, Kurniki, Warszawska,

- od północy - al. 29 Listopada, ul. Żelazna, południowa granica Cmentarza Rakowickiego,

- od wschodu - ul. Rakowicka.

Powierzchnia 63,3 ha.

 Szczegółowe granice planu określa załącznik graficzny do uchwały.

3. Przedmiotem planu będą ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów pod usługi publiczne,
usługi komercyjne i urządzenia komunikacyjne, wyznaczenia linii rozgraniczających
poszczególne tereny, zasad obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz warunków i
standardów kształtowania zabudowy i urządzania terenów.

§. 2.

Środki na realizację zadania zabezpieczone są w budżecie Miasta Krakowa, w Dziale 74,
Rozdział 7551, § 36, Zadanie 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


